



Pará
Governo Municipal de Ipixuna do Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
016044	BANHEIRA PLÁSTICA INFANTIL NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	1.500,000	50,120	75.180,00
		Valores médios :	50,120	75.180,00
016046	BOLSA MATERNIDADE P/ BEBÊ NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	4.500,000	66,220	297.990,00
		Valores médios :	66,220	297.990,00
016048	CONJUNTO PAGÃO RECÉM NASCIDO COM 3 PEÇAS NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	4.500,000	31,950	143.775,00
		Valores médios :	31,950	143.775,00
016047	CUEIRO TECIDO FLANELADO - KIT COM TRÊS UNIDADES NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	3.500,000	32,330	113.155,00
		Valores médios :	32,330	113.155,00
016045	FRALDA EM TECIDO - PACOTE COM 5 UNIDADES NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	9.000,000	21,740	195.660,00
		Valores médios :	21,740	195.660,00
013745	FRALDAS DESCARTÁVEIS TAM P NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	4.500,000	38,530	173.385,00
		Valores médios :	38,530	173.385,00
012662	LENÇO UMEDECIDO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	1.500,000	8,910	13.365,00
		Valores médios :	8,910	13.365,00
012927	MACACÃO RECÉM-NASCIDO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	4.500,000	23,760	106.920,00
		Valores médios :	23,760	106.920,00
012925	MANTA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	1.500,000	29,970	44.955,00
		Valores médios :	29,970	44.955,00
012931	MEIA TAM RECÉM-NASCIDO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	4.500,000	3,950	17.775,00
		Valores médios :	3,950	17.775,00
012933	SABONETE INFANTIL NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	1.500,000	3,840	5.760,00
		Valores médios :	3,840	5.760,00
013751	SHAMPOO INFANTIL NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	1.500,000	12,030	18.045,00
		Valores médios :	12,030	18.045,00
012934	TOALHA DE BANHO INFANTIL NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	1.500,000	19,680	29.520,00
		Valores médios :	19,680	29.520,00
016049	KIT ESCOVA E PENTE PARA RECÉM NASCIDO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	1.500,000	10,290	15.435,00
		Valores médios :	10,290	15.435,00



Pará
Governo Municipal de Ipixuna do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente					
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA					
016044	BANHEIRA PLÁSTICA INFANTIL	1.500,000	50,120	75.180,00	
016046	BOLSA MATERNIDADE P/ BEBÊ	4.500,000	66,220	297.990,00	
016048	CONJUNTO PAGÃO RECÉM NASCIDO COM 3 PEÇAS	4.500,000	31,950	143.775,00	
016047	CUEIRO TECIDO FLANELADO - KIT COM TRÊS UNIDADES	3.500,000	32,330	113.155,00	
016045	FRALDA EM TECIDO - PACOTE COM 5 UNIDADES	9.000,000	21,740	195.660,00	
013745	FRALDAS DESCARTÁVEIS TAM P	4.500,000	38,530	173.385,00	
012662	LENÇO UMEDECIDO	1.500,000	8,910	13.365,00	
012927	MACACÃO RECÉM-NASCIDO	4.500,000	23,760	106.920,00	
012925	MANTA	1.500,000	29,970	44.955,00	
012931	MEIA TAM RECÉM-NASCIDO	4.500,000	3,950	17.775,00	
012933	SABONETE INFANTIL	1.500,000	3,840	5.760,00	
013751	SHAMPOO INFANTIL	1.500,000	12,030	18.045,00	
012934	TOALHA DE BANHO INFANTIL	1.500,000	19,680	29.520,00	
016049	KIT ESCOVA E PENTE PARA RECÉM NASCIDO	1.500,000	10,290	15.435,00	
Total do(s) item(ns) :				1.250.920,00	
Total geral :				1.250.920,00	



Pará
Governo Municipal de Ipixuna do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
016044	BANHEIRA PLÁSTICA INFANTIL	1.500,0000	50,120	75.180,00
016046	BOLSA MATERNIDADE P/ BEBÊ	4.500,0000	66,220	297.990,00
016048	CONJUNTO PAGÃO RECÉM NASCIDO COM 3 PEÇAS	4.500,0000	31,950	143.775,00
016047	CUEIRO TECIDO FLANELADO - KIT COM TRÊS UNIDADES	3.500,0000	32,330	113.155,00
016045	FRALDA EM TECIDO - PACOTE COM 5 UNIDADES	9.000,0000	21,740	195.660,00
013745	FRALDAS DESCARTÁVEIS TAM P	4.500,0000	38,530	173.385,00
012662	LENÇO UMEDECIDO	1.500,0000	8,910	13.365,00
012927	MACACÃO RECÉM-NASCIDO	4.500,0000	23,760	106.920,00
012925	MANTA	1.500,0000	29,970	44.955,00
012931	MEIA TAM RECÉM-NASCIDO	4.500,0000	3,950	17.775,00
012933	SABONETE INFANTIL	1.500,0000	3,840	5.760,00
013751	SHAMPOO INFANTIL	1.500,0000	12,030	18.045,00
012934	TOALHA DE BANHO INFANTIL	1.500,0000	19,680	29.520,00
016049	KIT ESCOVA E PENTE PARA RECÉM NASCIDO	1.500,0000	10,290	15.435,00
			Total :	1.250.920,00